

## PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

## KECAMATAN SAMARINDA UTARA KELURAHAN SEMPAJA SELATAN

**RUKUN TETENGGA 04** 

Nomor

: 01/RT 04/07/03/2024

Lampiran

: 2 (dua) Lembar

Perihal

: Penyampaian Usulan Panitia Pemilihan Ketua Rukun Tetangga (PPRT) 04

Kepada Yth

Lurah Sempaja Selatan Bpk Doddy Wahyudi,SE

Di Samarinda

**Dengan Hormat** 

Sehubungan dengan berakhirnya masa tugas Ketua Rukun Tetangga 04 pada tanggal 18 Februari 2024 dan melakasanakan Peraturan Wali Kota Samarinda Nomor 1 Tahun 2024, tanggal 2 Februari 2024 Tentang Rukun Tetangga (RT).

Pengurus dan Tokoh Masyarakat RT 04 telah melaksanakan rapat/musyawarah untuk membentuk Panitia Pemilihan Ketua Rukun Tetangga 04 pada tanggal 07 Maret 2024 yang bertugas mempersiapkan Dan melaksanakan Pemilihan Ketua Rukun Tetangga 04 periode 2024-2029 dan hasilnya terpilih Dengan susunan Panitia Pemilihan Ketua Rukun Tetangga 04 sebagai berikut:

Ketua

: Restu Kirana, SE

Wakil Ketua

: Prof. H. Sarosa HP, SH, M.Hum

Sekretaris

: Badriansyah

Anggota

: 1. Eddy Wongkar

2. Wahyudi Widyo Prasetyo

3. Mulyono

Mohon berkenan Lurah Sempaja Selatan dan Camat Samarinda Utara untuk memproses Surat Keputusannya.

Atas bantuannya kami ucapkan Terimakasih.

Samarinda, 07 Maret 2024

Wakil Ketua PPRT 04

Prof. H. Sarosa HP, SH, M.Hum



## SUSUNAN PANITIA PEMILIHAN KETUA RUKUN TETANGGA (PPRT) 04 KELURAHAN SEMPAJA SELATAN **KECAMATAN SAMARINDA UTARA** PERIODE 2024-2027

Ketua

: Restu Kirana, SE

Wakil Ketua

: Prof. H. Sarosa HP, SH, M.Hum

Sekretaris

: Badriansyah

Anggota

: 1 .Eddy Wongkar

2. Wahyudi Widyo Prasetyo

3. Mulyono

**Ketua PPRT** 

Wakil Ketua



Restu Kirana, SE

Prof. H. Sarosa HP, SH, M.Hum